

第 号

御見積書

2025年4月8日

様

下記のとおり御見積申し上げます

税込合計 ¥ 3,410,000			税率 10%		消費税額 ¥310,000	
税抜合計 ¥ 3,100,000						
摘要		数量	単位	単価	金額(税抜)	備考
(現場名)中区						
鍼灸院店舗工事(明細別紙)		1	式		2,880,345	
現場管理費(巡回管理とする)		1	式		129,616	工事費4.5%
諸経費		1	式		144,017	工事費5%
※現場管理は巡回管理とします。						
※見積書に記載ない工事は別途						
行政等の指導による工事発生した場合別途						
調整値引き					3,978	▲
特別お値引き					50,000	
合計					3,100,000	

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
1	仮設工事	最低限				0
	内部養生費		1	式	18,000	18,000
	墨出しレベル出し費		1	式	20,000	20,000
	清掃片付け費		1	式	8,000	8,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					46,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
2	解体工事					0
	便器撤去		1	式	5,000	5,000
	トイレ廻り壁解体撤去		1	式	20,000	20,000
	ファサード部分撤去工事		1	式	20,000	20,000
						0
	上記解体材処分費		1	式	45,000	45,000
	上記回送費		1	式	13,000	13,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					103,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
3	下地工事	木下地				0
	外壁躯体面下地		40	m ²	2,800	112,000
	上記12.5PB		40	m ²	1,700	68,000
	間仕切り下地工事		20	m ²	2,800	56,000
	上記12.5PB		36	m ²	1,700	61,200
	天井下地		25	m ²	2,500	62,500
	上記天井9. 5PB貼り		25	m ²	1,500	37,500
	上記開口ベニヤ補強		9	M	1,000	9,000
	トイレバックヤード壁木下地		23	m ²	2,800	64,400
	同上12. 5PB貼り		42	m ²	1,700	71,400
	トイレバックヤード天井木下地		15.5	m ²	2,500	38,750
	同上9. 5PB貼り		15.5	m ²	1,500	23,250
	ファサード壁下地工事		10	m ²	3,200	32,000
	上記内部12. 5PB貼り		8	m ²	1,700	13,600
	上記外部ケイカル板貼り		8	m ²	4,000	32,000
	天井点検口		1	箇所	7,000	7,000
	床コンクリート部分下地	L型	4.6	M	6,000	27,600
	上記12mmラワンベニヤ貼り		1	式	18,000	18,000
	小計					734,200

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
4	木工事					
	置床工事(キワネタ含む)	バックヤード含	20	m ²	5,200	104,000
	上記12mm構造用合板貼り		20	m ²	2,100	42,000
	待合室ベンチ部分集成材板取り付け		1	式	24,000	24,000
	トイレ手洗いカウンター造作	メラミン仕上げ	1	式	13,000	13,000
	店舗入り口枠取付		5	M	4,500	22,500
	窓枠		1	式	32,000	32,000
	内装ドア取付	パナソニック既製品	3	箇所	10,000	30,000
	その取り合い他木工事		1	式	15,000	15,000
	床点検口取付		2	箇所	12,000	24,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					306,500

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
5	設備工事					0
	トイレ給排水切り回し工事		1	式	33,000	33,000
	トイレ内手洗い器給排水切り回し工事		1	式	18,000	18,000
	洗面台給排水切り回し工事		1	式	18,000	18,000
	エアコン用ドレイン排水切り回し工事		1	式	15,000	15,000
	電気温水器取付工事		1	式	20,000	20,000
	便器取り付け工事		1	式	25,000	25,000
	トイレ内手洗い器及び水栓取り付け工事		1	式		0
	洗面台取付工事		1	式		0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					129,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
6	設備機器					0
	トイレベッセル手洗い器		1	式		0
	上記水栓	単水栓	1	式		0
	ウオシュレット便器	手洗い付きタンクあり	1	セット	100,000	100,000
	棚付き2連ペーパーホルダー	インターネット商品	1	個	1,800	1,800
	洗面化粧台 木目	幅600 ミドルクラス	1	式	76,450	76,450
	上記止水栓		1	式	10,000	10,000
	12L温水器	湯プラス	1	式	43,000	43,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					231,250

中止
中止

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
7	電気工事					0
	分電盤移動工事	既存幹線	1	式	16,000	16,000
	照明スイッチ配線工事		1	式	80,000	80,000
	コンセント配線工事	送り配線8個想定	1	式	60,000	60,000
	換気扇配線工事		1	式	40,000	40,000
	エアコン用専用回路配線工事		2	箇所	18,000	36,000
	器具取付工事		1	式	30,000	30,000
						0
	換気ダクト配管工事	100φフレキ	2	箇所	10,000	20,000
	防水コンセント取付		1	式	5,000	5,000
						0
						0
						0
						0
						0
	※電話、弱電、LAN、TVは含まない					0
						0
	小計					287,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
8	照明器具					0
	トイレ用ダウンライト	60W非調光	1	台	2,000	2,000
	施術室用ダウンライト	100W調光調色	5	台	5,000	25,000
	待合室スタッフルーム	100W非調光	9	台	3,000	27,000
	調光用コントローラー		1	台	8,000	8,000
	施術室 天井換気扇		1	台	12,000	12,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					74,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
9	塗装工事					0
	集成材ベンチクリア塗装		1	式	20,000	20,000
	ファサード外壁塗装		1	式	45,000	45,000
	※吹付(リシン吹き)の場合は65000円					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					65,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
10	建具工事					0
	店舗入り口框ドア製作	木製ドア 框戸	1	本	145,000	145,000
	上記吊り込み工事		1	式	28,000	28,000
						0
建材	収納ドア 片開き 2m高さ	パナソニック	1	式	18,270	18,270
建材	内装ドア 施術室入口アウトセット	パナソニック既製品	1	式	40,365	40,365
建材	内装ドア トイレドア鍵付き	パナソニック既製品	1	式	29,160	29,160
		↑パナの方が安かったです				0
						0
	リクシルサーモスA 引き違いサッシ	アルミサッシ 網戸付11603	1	セット	24,300	24,300
	上記取り付け工事		1	式	10,000	10,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					295,095

定価

89700

64800

48600

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
11	内装工事					0
	天井壁クロス工事	量産品 物入含まず	95	M	1,550	147,250
	床フロアタイル工事	量産品	20	m ²	5,500	110,000
	ソフト巾木		28	M	600	16,800
	床段差ノンスリップ金物取付	入口	1	式	12,000	12,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					286,050

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
12	空調工事					0
	6畳用エアコン		1	台	51,000	51,000
	8畳用エアコン		1	台	61,250	61,250
	上記取り付け工事	架台なし	2	台	25,000	50,000
	冷媒管延長		1	式	20,000	20,000
	ALCコア抜き		1	箇所	6,000	6,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					188,250

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
13	その他工事、雑工事					0
	残材処分費		1	式	55,000	55,000
	引き渡し簡易清掃	工事部分のみ	1	式	25,000	25,000
	車両運搬費		1	式	55,000	55,000
	コインパーキング使用料	必要な場合別途				0
						0
						0
	※サイン工事別途					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					135,000